

Dnia 19 października 2017r. odbyła się konferencja „Mediacja sądowa na Podkarpaciu – szanse i bariery” organizowana przez Prezesa Sądu Okręgowego w Rzeszowie pod honorowym patronatem Ministra Sprawiedliwości i Prezesa Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie.

Konferencję otworzył wykonujący funkcję Prezesa Sądu Okręgowego w Rzeszowie Wiceprezes Tadeusz Strzyż, Prezes Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie Pan Marek Klimczak oraz Zastępca Dyrektora Departamentu Strategii i Funduszy Europejskich Ministerstwa Sprawiedliwości Pan Rafał Puchalski.

Prelegentami byli:

Barbara Chłędowska - Sędzia Sądu Okręgowego w Rzeszowie, Koordynator ds. mediacji

Małgorzata Moskwa - Sędzia Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie

Magdalena Kocój - Sędzia Sądu Okręgowego w Rzeszowie

Elżbieta Mazur - Selwa - Sędzia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Rzeszowie

Bartosz Opaliński - Dziekan Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Rzeszowie, radca prawny

Piotr Blajer - Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Rzeszowie, adwokat

Renata Stopińska - Witkowska - prokurator Prokuratury Okręgowej w Rzeszowie

Beata Kozik - Sędzia Sądu Rejonowego w Dębicy

Jan Drag - Sędzia Sądu Rejonowego w Leżajsku

Bogusława Szybkowska - Pelc - Sędzia Sądu Rejonowego w Łańcucie

Ewa Pokrzywa - Sędzia Sądu Rejonowego w Ropczycach

Ewa Żołnierczuk - Sędzia Sądu Rejonowego w Rzeszowie

Anna Piskozub - Sędzia Sądu Rejonowego w Strzyżowie

Sylwia Pelc - Rektor Wyższej Szkoły Inżynieryjno - Ekonomicznej w Rzeszowie. Mediator. Ośrodek Mediacji przy Wyższej Szkole Inżynieryjno - Ekonomicznej w Rzeszowie

Katarzyna Purc - Kurowicka - adwokat, mediator, Centrum Mediacyjne przy Naczelnej Radzie Adwokackiej w Warszawie

Marta Zdziebło - mediator z listy mediatorów stałych dla obszaru właściwości Sądu Okręgowego w Rzeszowie

Mariusz Kwolek - radca prawny, mediator, Ośrodek Mediacji przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Rzeszowie,

Dawid Krzywonos – adwokat, mediator z listy mediatorów stałych dla obszaru właściwości Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Konferencja cieszyła się dużym zainteresowaniem przedstawicieli środowisk, dostrzegających potrzebę propagowania mediacji i korzyści z niej wynikających.

W załączeniu zdjęcia z konferencji.